

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 北勢沿岸流域下水道(南部処理区) 南部浄化センター第2期事業場内整備工事その9				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	18,493,940	
計			18,493,940	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,017,166	
現場管理費	1	式	6,120,633	
一般管理費等	1	式	3,695,261	
計			10,833,060	
工事価格	1	式	29,327,000	
消費税等相当額	1	式	2,932,700	
工事費	1	式	32,259,700	

工事種別内訳

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

.

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

6

場内		外灯設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外灯		1	式		9,367,900	別紙 00-0001
分電盤		1	面	155,000	155,000	
ケーブル		1	式		1,202,680	別紙 00-0002
電線管		1	式		166,880	別紙 00-0003
ボックス類		1	式		92,840	別紙 00-0004
はつり工事		1	式		124,840	別紙 00-0005
防火区画貫通処理等		1	式		19,540	別紙 00-0006
接地工事		1	式		321,080	別紙 00-0007
計					11,450,760	

電気設備工事 中科目別内訳

[illegible]

公園内✓

外灯設備

外灯

9

[illegible]

場内		外灯設備		外灯							
名	称	摘	要	数	量	単	価	金	額	備	考
外灯				1	式			9,367,900		別紙 00-0001	
屋外照明器具	LED 9W 重耐塩仕様 ポール (塗装共) TB5.0含む			23	灯		349,000	8,027,000			
ポール用基礎費	T4.5~T5.5 (600角 H1300)			23	基		58,300	1,340,900			
計								9,367,900			
ケーブル				1	式			1,202,680		別紙 00-0002	
EM-CEケーブル	3.5mm2-2C FEP内 (PF・CD)			240	m		820	196,800			
EM-CEケーブル	3.5mm2-4C 管内			41	m		1,310	53,710			
EM-CEケーブル	3.5mm2-4C FEP内 (PF・CD)			721	m		1,230	886,830			
EM-CEケーブル	5.5mm2-3C 管内			11	m		1,440	15,840			
EM-CEケーブル	5.5mm2-3C FEP内 (PF・CD)			32	m		1,350	43,200			
EM-CEケーブル	5.5mm2-3C 土・タ・天井			5	m		1,260	6,300			
計								1,202,680			

電気設備工事 / 別紙明細

13

公園内 /		外灯設備		外灯			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
外灯		1	式		5,702,200 /	別紙 00-0008	/
屋外照明器具	LED 9W 重耐塩仕様 ポール (塗装共) TB5.0含む /	14	灯	349,000 /	4,886,000 /		
ポール用基礎費	T4.5~T5.5 (600角 H1300) /	14	基	58,300 /	816,200 /		
計					5,702,200 /		
ケーブル		1	式		1,145,540 /	別紙 00-0009	/
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 2C/FEP内 (PF・CD) /	179	m	820 /	146,780 /		
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 4C/FEP内 (PF・CD) /	812	m	1,230 /	998,760 /		
計					1,145,540 /		
接地工事		1	式		195,440 /	別紙 00-0010	/
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m /	14	か所	6,270 /	87,780 /		
接地抵抗測定		14	か所	7,690 /	107,660 /		
計					195,440 /		